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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028038S

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit Sky Wine
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Vangjel Ceco, Nr. Pasurie 
297/3/12, Zone Kadastrale 3712, Vol. 8, Fq. 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, ambalazhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

pijeve alkoolike dhe jo alkoolike, disifektant alkoolik dhe jo 
alkoolik, import-eksport i lendeve te para dhe ndihmese per 
prodhimin, perpunimin, ambalazhimin dhe tregtimin e tyre. 
Kultivimin e tokave bujqesore ne pronesi te shoqerise ose te 
poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit   te   posedimit,   
prodhimin   e   veres,   vitikultura,   mbjelljen   dhe   rritjen   
e   pemeve. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si 
kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura 
me apo ne funksion te objektit te mesiperm. 
Elga Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirKosta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti VITO 115CDI, marka 
DAIMLER CHRYSLER me targa AA181VG, SHASIA: 
WDF63960313044839 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sky Wine
E-Mail: lesinakita@yahoo.it  
Telefon: 0684029099  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919755-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922707-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
30.08.2018 per  ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Vangjel Ceco, Nr. Pasurie 297/3/12, Zone Kadastrale 3712, Vol. 8, Fq. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Shyqyri Berxulli, Nr. Pasurie 297/3/12, Zone Kadastrale 3712, Vol. 8, Fq. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281459-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CABC964-DC1C-4C7F-854A-7839EFF3BD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D501EE0-5F82-4737-8908-EE9317F6EF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F27BE-96DB-4D30-9E8C-FCB2ACF71E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D19ADB3-5075-4747-8BF0-3373A137E662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4FE404-EA64-4932-89C7-7435301F934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4FE404-EA64-4932-89C7-7435301F934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113F107B-4939-486C-BB40-9918BAC580F9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar sky wine 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sky 
wine 2018.xlsx
Vendim ortakesh sky wine 2018.pdf
Pasqyrat Financiare sipas SKK 2018 sky wine.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552893-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sky 
wine 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare sipas SKK 2018 sky wine.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar sky wine 2019.xlsx
Vendim i Ortakut Sky Wine.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640595-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 7.1.2021 per riemerim 
administrator. Depozitim I aktit te administratorit date 6.1.2021 per ndryshim numri 
kontakti. 
Telefon ishte            ("0686082164")          u be            ("0684029099")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elga Kosta")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/08/2018")            u be              ("07/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elga Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/08/2020")            u be              ("07/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643006-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lesinakita@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti VITO 115CDI, marka DAIMLER CHRYSLER me targa AA181VC, SHASIA: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EC1307-026D-4E36-A768-0B637B2F9161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C3D12E-1380-48C8-A572-7FCE7EAD4E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C3D12E-1380-48C8-A572-7FCE7EAD4E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC8CB78-6296-47C3-9E9E-6D7B204B45AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA3CF9-85EB-4A90-82C8-8E529F4CC80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2480659C-48E5-4DC5-89B5-D7181F7E14CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2480659C-48E5-4DC5-89B5-D7181F7E14CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7EE32C-80BE-46E8-A85A-13218C993B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F0DA2-51CD-4B14-A30A-BD3490CFADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754ADCF2-1800-4468-A9BB-F21F921B7D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A3EDF-5B1F-4DD0-97BF-0FCBE2006EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970D8AFA-9C61-4FF7-94F7-5DB25E53D7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970D8AFA-9C61-4FF7-94F7-5DB25E53D7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C40553-7C29-42D2-9165-D8BAE55EFD66
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WDF63960313044839;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708919-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.05.2021 per ndryshimin e 
adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti VITO 115CDI, marka DAIMLER CHRYSLER me targa AA181VG, SHASIA: 
WDF63960313044839;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
VITO 115CDI, marka DAIMLER CHRYSLER me targa AA181VC, SHASIA: 
WDF63960313044839;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
skywine.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar sky wine 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sky 
wine 2020.xlsx
Pasqyra 2020 Skywine rezised.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941084-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58C200-AB6B-43F2-9D11-0E6628D6E3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58C200-AB6B-43F2-9D11-0E6628D6E3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE6091-FB1D-4DB9-9FEA-50C4B32B2765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34426A7B-D75F-4191-9F8E-F19ACE396A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4969D-7FBF-4D59-A26E-8996396A38C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4969D-7FBF-4D59-A26E-8996396A38C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02756AF7-C1B9-4BCC-9D8E-A01B2B32E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCBA3E7-82A9-48FF-96CF-FCD48E03FF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA2FC0-135F-46DA-BEE0-E27678AB0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99EA7E-9467-4FE3-B0D2-BB3F32A3AABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7203C7-57FA-4B05-8E37-F8A7F5259562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7203C7-57FA-4B05-8E37-F8A7F5259562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCCE29E-444C-462E-BEF2-3F3EF92817EF
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Pasqyrat Financiare sipas SKK 2021 sky wine.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sky 
wine 2021.xlsx
Vendim ortakesh sky wine 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar sky wine 2021.xlsx

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4779F7A5-71BD-46BD-9E43-BE0D58BF28C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FEFA1D-57E3-418E-BC3B-32A39A205746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FEFA1D-57E3-418E-BC3B-32A39A205746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B434B50-6DBF-4495-A3F3-562872B98B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE52B103-88A7-41EF-972F-3D0E1BEF6A0A

